

# Vil du med?

Talent Group er et særligt samarbejde om udvikling og fastholdelse af de lokale talenter i Mors-Thy Håndbold. Som medlem i Talent Group er du med til at sikre, at vi kan målrette fokus på talenterne og på at udklække nye spillere til ligatruppen i Mors-Thy Håndbold.

Kom og hør meget mere om det spændende projekt:

**Mandag d. 27. maj 2024 kl. 18:00**  
**Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted**

For tilmelding og yderligere information:

Kontakt HP

Tlf. 21 23 12 31

hp@thyrock.dk



#Danmarks mest lokale ligaklub  
- Fra talent til liga

# Fra lokalt talent til verdensstjerne – vil du med?





# Talent GROUP

Mors-Thy Håndbold har på eliteplan været en fast del af håndboldligaen i 17 år, og i år toppes dette med deltagelse i slutspillet for fjerde gang i klubbens historie.

Baggrunden for dette er en stærk opbakning fra erhvervslivet, mange frivillige og en trup sammensat af både rutinerede og erfarne spillere samt unge lokale talenter.

Især i denne sæson har den store satsning på unge lokale talenter betydet, at disse har kunnet suppleres ligaholdet, da mange skader har ramt holdet i slutningen af sæsonen. De talentfulde spillere har med succes bidraget til holdet, så vi med stolthed kan se tilbage på en flot sæson.

Hele håndbold-Danmark samt også udenlandske klubber har fået øjnene op for den talentudvikling, der sker i Mors-Thy Håndbold og på akademiet - hvilket er positivt - men samtidigt betyder, at det er svært at fastholde de lokale talenter på Mors og Thy.

Vores nye Talent Group - hvor du med din virksomhed kan deltage - skal være med til at sikre, at vi har

mulighed for at tilbyde de unge lokale talenter længere kontrakter, så vi kan fastholde dem her i området. Det er helt naturligt, at de unge spillere på et tidspunkt vil rejse ud, men vi vil gerne fastholde dem en lidt længere periode på Mors og i Thy - og så kan de forhåbentligt returnere igen om nogle år.

Med din deltagelse bliver du en del af erhvervsnetværket i Mors-Thy Håndbold, og samtidig vil du få mulighed for at møde de unge talenter, som er potentielle kommende medarbejdere i din virksomhed på sigt.

## Muligheder:

- 3 x kr. 25.000,- 2 billetter pr. kamp
- 3 x kr. 50.000,- 4 billetter pr. kamp
- 3 x kr. 100.000,- 2 billetter pr. kamp og 2 billetter pr. kamp med spisning i Erhvervsklubben



# Henrik Toft Hansen GROUP



# Frederik Tilsted GROUP

